



Uni-Care ApS

Alsvej 21, 8940 Randers SV

CVR-nr. 30 98 81 83

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022

Dirigent:

.....
Jens Heimbürger

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Uni-Care ApS
Adresse, postnr., by	Alsvej 21, 8940 Randers SV
CVR-nr.	30 98 81 83
Stiftet	1. november 2007
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Thygesen, formand Jens Heimbürger Brian Rosenberg
Direktion	Elsebeth Troelsen, direktør Anne Karin Nissen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling af sygepleje- og jordmoderfaglige vikarer til sundhedssektoren i primært Danmark og Norge.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Virksomheden har i regnskabsåret foretaget ændring af anvendt regnskabspraksis, som følge af indgåelse af nyt koncernforhold men henblik på at tilpasse til den nye koncerns anvendte regnskabspraksis for at opfylde lovens krav om anvendelse af ensartet regnskabspraksis i koncerner.

Ændringen i anvendt regnskabspraksis medfører, at kapitalandele i dattervirksomheder fremover måles til kostpris, hvor den tidligere praksis var måling til indre værdi. I denne forbindelse er sammenligningstallene blevet tilpasset.

Konsekvenserne af den foretagne ændring er beskrevet i anvendt regnskabspraksis i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.379.157 kr. mod et overskud på 658.347 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 245.982 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Bruttofortjeneste	13.722.181	20.869.292
2	Personaleomkostninger	-12.959.733	-19.329.702
	Resultat før finansielle poster	762.448	1.539.590
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
	Finansielle indtægter	178.257	0
3	Finansielle omkostninger	-450.879	-661.270
	Resultat før skat	1.489.826	878.320
4	Skat af årets resultat	-110.669	-219.973
	Årets resultat	<u>1.379.157</u>	<u>658.347</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	3.415.000	2.400.000
	Overført resultat	-2.035.843	-1.741.653
		<u>1.379.157</u>	<u>658.347</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	50.000	50.000
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	164.680	159.884
		<u>214.680</u>	<u>209.884</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>214.680</u>	<u>209.884</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.922.680	3.120.317
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.063	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.545.628	354.757
	Andre tilgodehavender	385.472	994.773
	Periodeafgrænsningsposter	36.080	21.648
		<u>4.958.923</u>	<u>4.491.495</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.443.179</u>	<u>6.461.921</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.402.102</u>	<u>10.953.416</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>12.616.782</u></u>	<u><u>11.163.300</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	<u>120.982</u>	<u>2.156.825</u>
	Egenkapital i alt	<u>245.982</u>	<u>2.281.825</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	<u>2.500</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>313.430</u>
		<u>0</u>	<u>313.430</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	7.067	7.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	542.593	450.554
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.178.163	6.713.251
	Anden gæld	<u>1.640.477</u>	<u>1.397.240</u>
		<u>12.368.300</u>	<u>8.568.045</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.368.300</u>	<u>8.881.475</u>
	PASSIVER I ALT	<u>12.616.782</u>	<u>11.163.300</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.493.638	3.865.656	6.484.294
Regulering af egenkapital som følge af praksisændringer	0	-2.493.638	0	-2.493.638
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	3.865.656	3.990.656
Overført via resultatdisponering	0	0	658.347	658.347
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	0	42.079	42.079
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	0	-9.257	-9.257
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	2.156.825	2.281.825
Overført via resultatdisponering	0	0	1.379.157	1.379.157
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-3.415.000	-3.415.000
Egenkapital 31. december 2021	125.000	0	120.982	245.982

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Uni-Care ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Virksomheden har i regnskabsåret foretaget ændring af anvendt regnskabspraksis, som følge af indgåelse af nyt koncernforhold men henblik på at tilpasse til den nye koncerns anvendte regnskabspraksis for at opfylde lovens krav om anvendelse af ensartet regnskabspraksis i koncerner.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles fremover til kostpris. Overgangen til kostprismetoden betyder for selskabets resultatopgørelse, at modtagne udbytter fra kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i selskabets resultatopgørelse. Hidtil blev disse kapitalandele målt efter indre værdis metode. I selskabets resultatopgørelse indregnedes hidtil selskabets andel af resultatandele i dattervirksomheder.

Hidtil blev der indregnet en reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode på egenkapitalen. I forbindelse med ændring til kostprismetoden ophører indregning af denne reserve på egenkapitalen.

Som følge af denne ændring i anvendt regnskabspraksis er sammenligningstallene blevet tilpasset. Ændringen indebærer en negativ påvirkning af årets resultat på 570 t.kr. i 2020. Egenkapitalen pr. 31. december 2020 reduceres med 3.064 t.kr., og balancesummen er mindsket med 3.064 t.kr. Ændringen af anvendt regnskabspraksis har ingen skattemæssig effekt på sammenligningstallene herunder hverken på den aktuelle eller udskudte skat.

Den beløbsmæssige indvirkning af praksisændringen i indeværende år, er en negativ påvirkning af årets resultat på 2.888 t.kr. i 2021. Årets effekt på egenkapitalen udgør 2.888 t.kr. og en reduktion i balancesummen på 2.888 t.kr. Ændringen af anvendt regnskabspraksis har ingen skattemæssig effekt på indeværende regnskabsår herunder hverken på den aktuelle eller udskudte skat.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Bortset fra ovenstående ændringer er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.545.611	15.267.050
Pensioner	780.563	938.833
Andre omkostninger til social sikring	603.848	507.381
Andre personaleomkostninger	29.711	2.616.438
	<u>12.959.733</u>	<u>19.329.702</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>12</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	353.815	0
Andre finansielle omkostninger	97.064	661.270
	<u>450.879</u>	<u>661.270</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter

kr.	2021	2020
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	108.169	195.986
Årets regulering af udskudt skat	2.500	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	23.987
	110.669	219.973

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2021	50.000	159.884	209.884
Tilgange	0	4.796	4.796
Kostpris 31. december 2021	50.000	164.680	214.680
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	50.000	164.680	214.680

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Temp-Care ApS	Randers	100,00 %	6.281.114	4.167.186

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Andre eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser omfatter virksomheden har kautioneret for Temp-Care ApS' gæld til Spar Nord. Temp-Care ApS' gæld til banker udgør på balancetidspunktet 0 kr.

Selskabet er sambeskattet med Tema 65+ Invest I A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 28 t. kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 1 måned.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens kunder er der stillet garantier for 4.000 t.NOK.

8 Nærtstående parter
Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Tema 65+ Invest I A/S	Svendborg	Hos Erhvervsstyrelsen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Thygesen

Bestyrelse

På vegne af: UniCare ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-659601481947

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-04-22 07:31:06 UTC

NEM ID 

Elsebeth Troelsen

Direktion

På vegne af: UniCare ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-866535185560

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-04-22 08:07:00 UTC

NEM ID 

Jens Heimburger

Dirigent

På vegne af: UniCare ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-703132230764

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-04-22 08:59:39 UTC

NEM ID 

Jens Heimburger

Bestyrelse

På vegne af: UniCare ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-703132230764

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-04-22 08:59:39 UTC

NEM ID 

Anne Karin Nissen

Direktion

På vegne af: UniCare ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-407253138281

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-04-22 09:21:12 UTC

NEM ID 

Brian Rosenberg

Bestyrelse

På vegne af: UniCare ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-334041025205

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-04-22 12:48:47 UTC

NEM ID 

Tobias Oppermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40520270

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-23 07:00:55 UTC

NEM ID 

Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-23 10:12:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 06SLY-HIDX2-P8YME-YUEI7-IDEYK-G2EBB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>